<+ P UISP
sportpertutti

Calcio

STAGIONE SPORTIVA 2022-2023

Comumnicate Utilelale i°

Del 15 Febbraio 2023
RECAPITI UTILI

Sede di Cecina via Palmiro Togliatti,5 - 57023 Cecina (LI)
Telefono: 0586.631273

Responsabile calcio : Di girolamo massimo 3337114009
Responsabile amministrativo : Ercolini fabio 3488733548
Responsabile arbitrale :Martini angelo 3887418823

e-mail: cecina.terreetruscolabroniche®@uisp.it

SEGRETERIA: ANTONELLA

MARTEDI E GIOVEDI ORE 16.00-18.00

LUNEDI MERCOLEDI E VENERDI ORE 10.00-12.00

Delegazione di Livorno:  P.zza Francesco Ferrucci,16 - 57121 Livorno (LI)
Telefono: 0586.426702
SEGRETERIA: FRANCESCA

MARTEDI E 6IOVEDI ORE 09.00-13.00

LUNEDI MERCOLEDI E VENERDI ORE 15.00-19.00

e-mail: livorno.terreetruscolabroniche@uisp.it

sito web: www.uisp.it/terretruscolabroniche

e-mail SDA calcio: calcio.terreetruscolabroniche®@uisp.it
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COPPA UISP TERRE ETRUSCO LABRONICHE

FASE FINALE COPPA UISP

FINALI DOPO IL 23 APRILE 2023 DA DEFINIRE CON LE SOCIETA OSPITANTI

IN CASO DI PAREGGIO AL TERMINE DELLA GARA VERRANO DISPUTATI I CALCI DI
RIGORE

SERIE "ORO" FINALE

ASD PALAZZI CALCIO - ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO
CAMPO LA CALIFORNIA

SERIE "ARGENTO" FINALE

ARCI LA CALIFORNIA - VADA 1963

CAMPO S.PPALAZZI

SERIE "BRONZO" FINALE

COLLT MARITTIMI - AFRICA ACADEMY

CAMPO VADA



RISULTATI

ATHOS MARTELLACCI

p— 3-0
@ ASD PALAZZI CALCIO A 11 FLBBRALG LIVORNO FORENSE
GIMOMNA
2-1
m ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMI... ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ..
SAB 11 FEBBRAIO
BETTI MUSSI
R | o-1
E} USD AMATORI COLLI MARITTIMI G.S. SERRAZZANO
SAB 11 FEBEBRAIO
BARBEMNSI
3-0
ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO ATLETICO ARDENZA
— SAB 11 FEBBRAIO
PITTO
o= i1i-3
( ‘j\ CIRCOLO PETRARCA AR 11 EBBRAIG CIRCOLONE SOLVAY g
ALESSANDRO DELLA PACE
- 2 = 0
D ASD AFRICA ACADEMY CALCIO SCSD VADA 1963
# LUN 13 FEBBRAIO
# SQUADRE Pt G Vv N P F S +/-
1 @ ASD PALAZZI CALCIO 38 14 12 2 0 30 10 29
2 ] ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO 33 14 10 3 1 30 15 24
3 ‘_. LIVORNO FORENSE 29 14 9 2 3 260 18 8
4 i G.S. SERRAZZANO 27 14 8 3 3 32 17 15
5 iASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMICA 25 14 7 4 3 21 13 b
6 @ SCSD VADA 1963 23 14 7 2 5 18 14 4
7 CIRCOLONE SOLVAY 21 14 7 0 7 28 27 1
8 @ ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ASD 12 14 2 §] [§] 21 18 3
|
\
9 BASD AFRICA ACADEMY CALCIO 10 13 3 1 9 11 25 -14
10 O ATLETICO ARDENZA 7 13 2 1 10 15 41 -26
11 g@j CIRCOLO PETRARCA 6 14 2 0 12 12 37 25
BarurS
12 EUSD AMATORI COLLI MARITTIMI 5 14 1 2 11 13 40 -27

e ASD AFRICA ACADEMY CALCIO 3 PUNTI DI PENALIZZAZIONE (DA SCALARE)
ATTLETICO ARDENZA 1 PUNTO DI PENALIZZAZIONE (DA SCALARE)



CLASSIFICA MARCATORI

GIOCATORE SQUADRA

1. c COSTA DE MATOLA LEONARDO t ASD PALAZZI CALCIO
NS b

N

3P

DONADIO JACOPO Q ASD PALAZZI CALCIO
5

BOGOI REMUS GHEORGE %‘ ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ASD
=

FOTINO MATTEO CIRCOLONE SOLVAY

GHERARDI LORENZO G.S. SERRAZZANO

CHIACCHIO PASQUALE ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO

v

A g CASAPIERI GABRIELE ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMICA
8. g MANCINO TOMAS LIVORNO FORENSE
9. c CASALI ANDREA LIVORNO FORENSE
N
10. c BALESTRI MATTIA G.S. SERRAZZANO
-
GIOCATORE SQUADRA

RIGHI MARCO ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO

b

12, MORELLI ALBERTO ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO

b

13.

b

14. SCHETTINI GIOVANNI ATLETICO ARDENZA

BALDANZI MATTEO e’ ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO

b

EZ ZHARI MOHAMED G.5. SERRAZZANO

16. VANNI FILIPPO ASD PALAZZI CALCIO

b

DE MASI ENRICO USD AMATORI COLLI MARITTIMI

b
™~

(D (2 (2 (2 (2 (2 (2 (2 (2 (2
|

b

18. DARIA SALVATORE CIRCOLO PETRARCA

19. CARICCHIA FABIO USD AMATORI COLLI MARITTIMI

b

20. SALVADORI NICCOLO CIRCOLONE SOLVAY

e

b



DISCIPLINARE

Vi ricordo che la squalifica scatta al raggiungimento della sanzione numero 4° - 8° - 10° - 12° - 14° e a seguire

GARE DEL 11/02/2023 E DEL 13/02/2023
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

SOCIETA' AMMENDA

Euro 50,00 ATLETICO ARDENZA 1° Rinuncia gara

DIRIGENTI

SQUALIFICATO PER ESPULSIONE UNA GARA EFFETTIVA

DI PIETRO FEDERICO (S.C.S.D. VADA 1963)

ALLENATORI

Nessun provvedimento

CALCIATORI SQUALIFICATI PER ESPULSIONE DUE GARE EFFETTIVE

ZANNONI EMILIANO (LIVORNO FORENSE)

CALCIATORI SQUALIFICATI PER SOMMA DI AMMONIZIONI UNA GARA EFFETTIVA

LESSI FRANCESCO (ARCI LA CALIFORNIA)
CASAPIERI GABRIELE (ASD QUERCIANELLA)
BELLONI ALESSIO (ASD QUERCIANELLA)
SCUFFI LUCA (ASD QUERCIANELLA)

AMMONIZIONI 1° SANZIONE

DI NUNZIO DAVIDE (PALAZZI CALCIOAS.D.) 1
BELFIORE FRANCESCO (LIVORNO FORENSE)
CASALI ANDREA (LIVORNO FORENSE)
CAROTI LUCA (ASD QUERCIANELLA)

DIENG MAHAMADOU BAMBA (AFRICA ACADEMY CALCIO)



AMMONIZIONI 2° SANZIONE

MANCINO TOMAS (LIVORNO FORENSE)
SCUFFI LUCA (ASD QUERCIANELLA)
DELLA VALLE ANDREA (ASD QUERCIANELLA)
CAMBI DIEGO (S.C.S.D. VADA 1963)
SABALY MAHAMADOU (AFRICA ACADEMY CALCIO)

Classifica disciplina

SQUADRE PUNTI
USD COLLI MARITTIMI 25
LIVORNO FORENSE 27
SCSD VADA 1963 36
PALAZZI CALCIO ASD 37
CIRCOLO ARCI PETRARCA 38
ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO 48
CIRCOLONE SOLVAY 53
ATLETICO ARDENZA 64
GSD SERRAZZANO 69
ARCI LA CALIFORNIA 70
ASD QUERCIANELLA 84
AFRICA ACCADEMY CALCIO APS SD F.C.




CALENDARIO GARE

RECUPERO 9° GIORNATA

ALESSANDRO DELLA PACE

"]
! ASD AFRICA ACADEMY CALCIO
.

21:00

GIO 16 FEBBRAIO

ATLETICO ARDENZA

©

GIULIANO BENCI

% ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ...

15° GIORNATA

14:30

SAB 18 FEBBRAIO

G.S. SERRAZZANO

G Arm Az

BARBENSI

@ CIRCOLONE SOLVAY

15:00

SAB 18 FEBBRAIO

USD AMATORI COLLI MARITTIMI

CAMPO CINI

O ATLETICO ARDENZA

21:00

LUM 20 FEBBRAIO

ASD PALAZZ| CALCIO

BORGO CAPPUCCINI

@g LIVORNO FORENSE

21:00

LUM 20 FEBBRAIO

ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMI...

SILVIO GORI

‘@ SCSD VADA 1963

21:00

LUM 20 FEBBRAIO

ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO

J

I B &

P

ALESSANDRO DELLA PACE

“J
D ASD AFRICA ACADEMY CALCIO
v

21:00

LUM 20 FEBBRAIO

CIRCOLO PETRARCA

S
)
s

16° GIORNATA

ATHOS MARTELLACCI
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@ ASD PALAZZI CALCIO

14:00

SAB 25 FEBBRAIO

CIRCOLO PETRARCA

<l
i
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Z
)

GIMOMNA

m ASD QUERCIANELLA TERMISOL TERMI...

14:30

SAB 25 FEBBRAIO

ASD AFRICA ACADEMY CALCIO

nl‘

BETTI MUSSI

15:00
E USD AMATORI COLLI MARITTIMI B 2 FERBRAIG SCSD VADA 1963 ‘ﬁ
DI BISCEGLIA
I 15:00
W G.S. SERRAZZANO A 25 FEBERALG CIRCOLONE SOLVAY @
BARBENSI
—— 15:00
ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO AD 25 FEBBRAIG LIVORNO FORENSE
CAMPO CINI

O ATLETICO ARDENZA

21:00

LUN 27 FEBBRAIO

ARCI LA CALIFORNIA AMATORI CALCIO ...




CALCIO A 5 ASD CECINA CALCETTO

RISULTATI

IL CAMPIONATO HA OSSERVATO UN TURNO Dl

SQUADRE

-y

' TEAM ELETTROREGOLAZIONE

]

O HERTA VERNELLO

3 @ PERGO 16
4 * RANGERS 1996
5 O MUCCI & STACCIOLI

6 O LF. FRONGILLO

7 ﬁ’ | TEAM PARADISO

10 O MEXICO BHOYS

11 l I' OLD CASALE

RIPOSO
CLASSIFICA

Pt

37

31

30

28

26

25

24

12

10

15

15

14

14

13
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15
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15

15
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12

10
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10

11

12

13

88

101

77

89

92

73

91

63

46

5)!

29

37

58

49

46

36

32

75

90

97

106

134

+]-

51

43

28

43

36

21

16

-27

-51

-55

-105



CLASSIFICA MARCATORI

GIOCATORE SQUADRA G

1. ' GEMNOVESI GIACOMO O I.F. FRONGILLO 31
~
P

2. @ DEI VALERIO - TEAM ELETTROREGOLAZIONE 27

e ! J QUIROZ DIEGO * RANGERS 1996 25
e - -

4. ‘ Y Caccia panIELE O LF. FRONGILLO 25
A

5. ! ' GerrmaTTEO O HERTA VERNELLO 25
—

6. 1 Y GUERRINT MATTIA l]_l B.G.A. 21
-~

7 ! ¥ secHERINT JACOPO 7] TEAM PARADISO 21
N

8 i ROSSETTI MATTEO O MUCCI & STACCIOLI 21

a. ‘ Y berinNIcoLA O MUCCI & STACCIOLT 20
S

10. ‘ Y OkvERE G1ULIO O HERTA VERNELLO 19
N

PROSSIMO TURNO

SAMN PIETRO IN PALAZZI

u TEAM ELETTROREGOLAZIONE x O
SAMN PIETRO IN PALAZZT
20:00
O M 1&ST. ioul LUMN 20 FEBBRAIO oLb ll'
SAN PIETRO IN PALAZZ]
21:00
O I.LF. FRONGILLO LUN 56 FEBBRATO HERTA VERNELLO O
SAN PIETRO IN PALAZZ]
22:00
* RANGERS 1996 LUMN 20 FEBBRAIO PERGO 16 @
SAN PIETRO IN PALAZZ]L
20:00
ﬁ TEAM PARADISO MAR 21 FEBBRALG MEXICO BHOYS O
SANMN PIETRO IN PALAZZL
. 21:00
LA PIAZZETTA VADA _ B.G.A. ll'
MAR 21 FEBBRAIO .

SI RICORDA A TUTTE LE SOCIETA CHE PER MODIFICARE IL PROGRAMMA E NECESSARIO UNA
COMUNICAZIONE UFFICIALE ENTRO LE 24.00 DEL LUNEDI PRECEDENTE LA GARA, INOLTRE UN
DIRIGENTE DI TUTTE LE SOCIETA AL TERMINE DELLA GARA DOVRA SEGNALARE IL MIGLIOR
GIOCATORE DELLA SQUADRA AVVERSARIA, IN ASSENZA DI TALE NON VERRA ASSEGNATO IL PUNTO
A NESSUNO, TALE SEGNALAZIONE ONDE EVITARE PROBLEMATICHE VARIE, ANDRA FATTO SUL
GRUPPO WHATSAPP UISP TERRE ETRUSCO LABRONICHE

PER CONOSCENZA DI TUTTI GLI ARBITRI DEVONO TRASMETTERE ENTRO LE ORE 24.00 DEL GIORNO
DELLA GARA | RAPPORTI ARBITRALI PRESSO | CANALI UFFICIALI

PUBBLICATO E AFFISSO PRESSO CECINA 15 FEBBRAIO 2023



